乐山市心身医院（乐山市精神病医院）

关于2025年第三次自主招聘编外工作人员的公告

因医院业务发展需要，面向社会自主招聘工作人员，现将招聘有关事项公告如下：

医院简介

乐山市心身医院（乐山市精神病医院）创建于1958年，坐落于四川省乐山市市中区凤凰路北段168号，是乐山市民政局直属的非营利性社会福利事业单位，兼具司法精神病鉴定、残疾儿童康复救助等职能。作为国家民政三级福利事业单位和国家卫生二级甲等精神病专科医院，医院秉承“民政为民、民政爱民”的服务理念，历经六十余载发展，已建设成为集医疗、教学、科研、预防、保健、康复为一体的现代化精神卫生机构，现纳入三级医院管理体系。
医院创新实施“大专科、小综合”战略，设置9个特色精神专科病区，覆盖物质依赖、精神分裂症、情感障碍、神经症、老年精神疾病、神经发育障碍等病种，并同步发展内科、老年科、心身疾病科等综合科室，实现躯体疾病与精神障碍的协同治疗。依托VR治疗系统、经颅磁刺激仪等先进设备，医院构建了药物治疗、物理治疗、心理治疗、康复训练“四位一体”的诊疗体系。医院挂牌“乐山市未成年人心理健康辅导中心”，是乐山市唯一一家集心理健康教育、心理预防、预警、干预、治疗、康复于一体的心理服务机构。

二、考核招聘对象、范围及基本条件
（一）招聘的对象和范围

面向社会考核招聘符合以下《乐山市心身医院（乐山市精神病医院）2025年第三次自主招聘一览表》相关岗位条件要求和本公告其他要求的人员。报考者须在入职前取得符合本公告条件要求的毕业证、学位证等相关证书。未在规定时间内提供相关证书及证明材料的，不予聘用或不得进入下一招聘环节。

[image: image1.png]FUHCSER (FIUTBRREER ) 202558 =RAHBR—HE

R e
it | BAR
T FB ($40) SUEH BEER o
1. BEFEANSEEIE
2. BAIAIE , REHPDRIE  TEESH.
o, | 19s0wsAz0 = e IS, B, SEE. SRR, KRN
s BRMEE LT
1:3
| 2EmARRAE - i
75 PR
it 199056520 1. BEPEAWRSIE
| ® | BREme [FERRTRAE 2. R EREREERR L , BYEERE.
BRI TR SRR LD . A
19906820 [EHEAR DamTREERER T,
TR AR
EEES
, 20 [EEEH | BELER L SRR TEE.
19905653 FiaR
rEFE| 1
BRMEE
EEES e
. ar 20 [EEHEH BB PRISE | SEFRRAL,
remsR BRMEE

XSS

EEE, RTRS P

（二）自主招聘条件

1.应聘者应同时具备以下条件：
   （1）热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法，拥护中国共产党，遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。
   （2）身体健康，体检合格，具有正常履行招聘岗位职责的身体条件。
   （3）符合本通知招聘岗位所需的其他条件及资格要求。
    2.有下列情况之一者，不得参加应聘：
   （1）曾受过各类刑事处罚的；
   （2）曾被开除公职的；
   （3）有违法、违纪行为正在接受审查的；
   （4）尚未解除党纪、政纪处分的；
   （5）按照《四川省事业单位工作人员招聘试行办法》的相关规定应当回避的；
   （6）法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形。
    在招聘的任何环节发现报名者不符合报名条件，弄虚作假，违反回避制度等，报名或聘用资格一律无效，且责任自负。
三、报名
（一）报名时间

2025年6月20日至2025年6月29日17:00。
（二）报名方式：采用电子邮箱报名。应聘者将以下材料电子版发送到医院人事科邮箱（邮件标题注明“报名邮件+考生姓名+报考岗位”）。
（三）报名资料：

1.《乐山市心身医院（乐山市精神病医院）自主招聘工作人员信息表》(附件），请附本人近期免冠证件照片；

2.个人证件资料：①本人有效身份证、②毕业证、③学位证、④《教育部学历证书电子注册备案表》等证件扫描件；

3.其他与报考资格相关的材料扫描件：①护士执业证、②护士资格证、③规培证、④专科护士培训证、⑤心理治疗师资格证、⑥报考岗位要求的工作证明、社保证明等。

报名材料扫描件按顺序插入一个Word文档或PDF文档，通过邮件发送至指定邮箱：3851648196@qq.com，邮件主题备注：考生姓名+报考岗位,不按规定提交材料者不予受理。报名初审结果通过邮箱反馈至报考者，请邮箱报考人员密切注意本人使用的报名邮箱信息。

报名截止时间为2025年6月29日17:00，以邮箱服务器收到邮件时间为准。
（四）报名联系方式

联系人：胡老师

联系电话：0833-2601175  18228313386

地点：乐山市市中区凤凰路北段168号
       邮箱： 3851648196@qq.com
四、考务工作
    （一）执业护士岗位考核方式：
笔试加面试。笔试成绩和面试成绩各占50%的比例计入总成绩，应聘人员的总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。

1.笔试。拟招聘人数与报名初审合格人数比例不低于1:3方可开考，未达到比例，相应岗位调减或取消。笔试将设置笔试成绩合格分数线。合格分数线为此次自主招聘考试所有参考人员有效笔试成绩（不含笔试缺考、成绩为零分、违纪的应聘人员成绩）的平均分×80%。

2.面试。拟招聘人数与入围面试人选比例为1：3，若顺位进入面试人选有不参加的，可递补1次，若笔试成绩达到合格分数线人选不足1：3，则均进入面试。面试成绩≧75分为合格，通过面试合格且按照总成绩从高分到低分排名等额确定体检人选。若总成绩分数相同，按面试成绩排名确定进入体检人选。

（二）行政干事、广宣干事、心理治疗师/课题专员岗位考核方式：

直接面试。应聘人员的总成绩=面试成绩，≧75分为合格。通过考核合格的人员方可进入下一环节。

若岗位招聘人数与报考人数的比例大于1:20，则采取先笔试后面试的方式进行。按照笔试成绩从高到低按1:5的比例确定进入面试资格复审人员。笔试仅作为报考人员进入面试资格的方式，不计入考核总成绩。
 我院自主招聘，详细安排电话另行通知。报名人员需保持通讯畅通，因无法与报名人员取得联系造成的后果由报名人员自行负责。
    五、体检
    (一）体检标准
进入体检环节人员，参照公务员录用体检相关标准和程序进行体检。公告发布后至本次自主招聘体检实施时，如国家出台体检新规定，按照新规定执行。体检不合格者不予聘用。
（二）体检时间和地点
体检在指定的二级甲等及以上综合性医院进行。体检时间由乐山市心身医院（乐山市精神病医院）另行通知。考生不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。

考生对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问的，可在接到体检结论通知之日起7日内提出书面复检申请。复检只进行一次，只复检对体检结论有影响的项目。复检到除原体检医院以外的二级甲等及以上综合性医院进行。体检结论以复检结果为准。

（三）体检费用

体检所产生的费用由考生承担，体检时交体检医院。

因考生放弃体检或体检不合格而产生的岗位空缺，按该岗位参考人员的考核总成绩，从高分到低分（不低于面试、笔试合格分数线）依次等额进行递补。此环节只递补1次。
六、审核确认和聘用
对体检合格人员确定为拟聘人员，在乐山市心身医院（乐山市精神病医院）官网予以公示，公示期为5个工作日。公示期满无异议的，按有关规定和程序办理聘用手续；反映有严重问题并查有实据的，取消聘用资格。拟聘人员须持本人本专业毕业证、学位证、相关资格证等到医院审查后办理聘用。未经我院同意，逾期未报到者，视为自动放弃。
附件：《乐山市心身医院（乐山市精神病医院）自主招聘工作人员信息表》
             乐山市心身医院（乐山市精神病医院）

2025年6月20日